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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

1,2567,274.691.27
230,560,462.66
14,437.308.99
0.00

752,262.64

0.00

745,516.32
1,503,770,241.88

0.00
13,508,471.18
3,757,975,401.40

914,884 ,401.58
75,992,847 .44
1.051,569.451,96

0.00
0.00

0.00
3,710,791,669.64

MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ
PALACIO MUNICIPAL, AV. TULUM NO. 5 SM. 5
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA.

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

2021

740,013,160.58
226,460,763.61
8,102,225.29
0.00
3,618,604.78
0.00

745516.32
978,940,270.58

0.00
13,508,471.18
3,647,165,321.99

867,054,063.28
75,992,847 44
982,540,604,30

0.00
0.00

0.00
3,621,180,099.59

(en pesos)

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION
A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION
A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PL:_RZO
TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO! DESAHORRO)

2022

1,063,567,213.00
0.00
1.110,203.72
0.00
426,798,545.00
33,372,392.07

0.00
6,719,887.05
1,521,568,240.84

0.00
0.00

897.382,441.01
0.00
0.00

0.00
897,382,441.01

2,418,950,681.85

3,373,919,157.34
2,910,799,738.89
463,119,418.45
0.00
-578,307,927.67
688,656,365.74

Tl

Formato: IC-1

2021

914,656,107.90
0.00

0.00

0.00
382,072,324.00
31,196,216.12

0.00
6,731,484.16
1,334,656,132.18

0.00
0.00

932,074,869.03
0.00
0.00

0.00
932,074,869.03

2,266,731,001.21

3,373,919,157.34
2,910,799,738.89
463,119,418.45
0.00
-1,040,529,788.38
84,183,170.46

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 5,753,710.61 -78,429,459.85
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
H. AYUNTAMIENTO BENITO JUARE.  RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -1,272,718,004.02 -1,046,283,498.99
DIRECCION DE CONTABILIDAD EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00 0.00
; PUBLICA/PATRIMONIO
: RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.00
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2,795,611,229.67 2,333,389,368.96
“TOTAL ACTIVO 5,214,561,911.52 4,600,120,370.17  TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/P 5,214,561,911.52 4,600,120,370.17
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